
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240010

EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº...........: 20240010      
 
ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  010-24-
DISPENSA
 
CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE VILA FLOR
 
CONTRATADA(O).....:  JAILKA  SILVA  SA  09270131424  -  JS
ASSESSORIA
 
OBJETO......................: A contratação de empresa para prestação de
serviços  especializados  de  assessoria  e  consultoria  na  Receita
Federal  com  regularização  das  pendências  federais,  realizando
emissão  do  relatório  previdenciário  e  situação  fiscal  tributária,
sobre as obrigações correntes, afim de liberação da certidão federal
junto ao Órgão, na área do regime geral de previdência social e
tributária como também a regularização das pendências federais.
Visando  promover  controle  financeiro  e  regularizações  nas
obrigações  correntes  da  Câmara Municipal  de  Vila  Flor/RN,  no
período de julho a dezembro de 2024, amparado pela Federal nº
14.133/2021, conforme a solicitação da Secretaria Geral da Câmara
Municipal e especificações constantes no Termo de Referência.
 
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  do  Poder  Legislativo   ,
Classificação  econômica  3.3.90.35.00  Serviços  de  consultoria,
Subelemento 3.3.90.35.08, no valor de R$ 21.000,00
 
VIGÊNCIA...................: 28 de Junho de 2024 a 31 de Dezembro de
2024
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL..........:  Artigo 124,  combinado com o
Artigo 107 da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Junho de 2024

Publicado por: GERALDO FELIPE DE OLIVEIRA NETO
Código Identificador: 72538280

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/07/2024.
EDIÇÃO 1946. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


